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N3o6paxeHune nsgenun

¢ BapuaHTbl ¢ 5 nnm 8 noptamu

¢ BapwuaHTbl ana Gigabit Ethernet

* [1pOYHbIN MeTanNMYecknin Kopnyc

e KomnakTHasa KOHCTpyKUuna

¢ [1Ba pesepBHbIX BXxoga anektponutanua 12/24/48 B
MocT. ToKa

* BapuaHTbl ¢ MEAHBIM 1 BOJIOKOHHO-ONTUYECKUM UHTEP-
¢eicom (MHOromooOBbIM M OAHOMOLOBbIM)

* PasnunuHble ceptudmkatel: CE, FCC, cULus, knacc | Div.
2/ATEX Zone 2, DNV/GL

OcHoOBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a

WcnonHeHne CeTeBoii BbikniouyaTens, unmanaged, Gigabit
Ethernet, Konnuecto noptos: 4 * RJ45
10/100/1000BaseT(X), 1* kom6UHMpo-
BaHHbIM nopT (10/100/1000BaseT(X) nnu
100/1000BaseSFP), IP30, -40 °C...75 °C

Homep ana 3akasa 2435410000

Tun IE-SW-BLO5T-4GT-1GS
GTIN (EAN) 4050118447309
Kon. 1 LW,
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Paamepbl u macchbl

[ny6buHa 105 mm Cny6uHa (goimoB) 4,134 inch
BeicoTa 135 mm BeicoTa (B gtoimax) 5,315 inch
Lnpwuna 29 mm LLInpuHa (B groimax) 1,142 inch
Macca HeTTO 422 g
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa XxpaHeHua -40°C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C..75°C
BnaxHocTb 5-95 % (6e3 KoHAEHCa-

uum)
MTBF
MTBF B COOTBETCTBUM CO CTaHAAPTOM Telcordia (Bellcore), GB

Bpems paboThbl (4ackl), MUH. 2823446 h

FapanTua
Mepuon BpemeHn 5 net
Nutepdencobl
Konunuectso noptos 4 * RJ45 KoHTakT aBapuiiHON curHanmsaumm

10/100/1000BaseT(X),

1* KOMBUHMpPO-

BaHHbIN NOpPT
(10/100/1000BaseT(X)
nnm 100/1000BaseSFP)

MopTel RJ45 MpumeyaHue

10/100/1000BaseT(X),
auto negotiation, lNMon-
HO-/nonyaynneKkcHbIn pe-
»um, CoeguHeHme Auto

1 peneriHbii BbIXOA C Ha-
rpy304HON CNOCOBHOCTLIO
noToky 1 Anpu 24 BDC
Ma3 SFP moxHo ucnonb3o-
BaTb TONbLKO C Npuemone-
peaatunkammn Weidmiiller
SFP, oTHOCAWMMUNCA K
rpynne npoayktos «[Mpu-
emonepenatynku SFP

NA UCNOb30BaHuWA C ne-
pekntoyatenamu Basic-,
Value- n PremiumLine».
Mpuemonepepatunkm SFP
OpYrUX N3rotoBuUTENEN He
NpUHMMAalOTCA KOMMYTaTO-

MDI/MDI-X pom.
CsBeTtoanMoaHaa nHaMkauua Power LED: PWR1, PWR2, CTeKkNoOBONOKOHHbIE NOPThI
FAULT, 10/100/1000M 100/1000Base SFP Slot

®DyHkuynoHanbHbIN 6510k DIP-nepeknioya- KoHTponb noptos, AKTu-

Tenb BaluA/feakTnBauma 3a-
LWKTLI OT LWITOPMA LIMPO-
KOBeLlaTeNbHbIX MaKeTOB,
BknioueHune/oTknioueHne
nogaepxkun Jumbo-kag-
poB, AkTuBauua / neak-
TuBauus aHeprocbepe-
ratoulero Ethernet IEEE
802.3az, NepeknioueHne
mexay 100BaseSFP n
1000BaseSFP Ha nopTte
SFP
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Okpy)xaoume ycnoeuna

BnaxHocTb 5 -95 % (6es koHAeHca- Pa6bouana Temnepartypa, Makc.
ummn) 75 °C
Pa6bouaa Temnepartypa, MUH. -40 °C TemnepaTypa XxpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C
TexHuueckue flaHHble
Bua sawutsl Bua moHTaxa DIN-pelika, MNaHens (c on-
LIMOHAJIbHBIM MOHTaXHbIM
IP30 KOMMIEKTOM)
KommyTtatop unmanaged CkopocTb Gigabit Ethernet
TexHonorusa
Mepenaya naHHbIX CraHpapTHbIn IEEE 802.3 anna

Store and Forward

10BaseT, IEEE 802.3u
ana 100BaseT(X) n
100BaseFX, IEEE 802.3ab
ana 1000BaseT(X), IEEE
802.3z gna 1000BaseX,
IEEE 802.3x gna ynpas-
JIeHNA NOTOKaMM AaHHbIX,
|EEE 802.3az Energy-
Efficient Ethernet

YnpaBneHue NoToKOM IEEE 802.3x YnpaBneHue
rnoTokoM, YnpasneHue rno-
TokoMm - Back-Pressure

XapakTepucTUKU KOMMYTaTOpPOB

Moanepxka Jumbo-kagpos

Monoca nponyckaHna o6begUHUTENbHOMN

no 10 Kb nnartbl 10 Gbit/s

Pasmep nakeTtHoro 6ydepa 1 024 Kéut Paamep Tabauub MAC 8K
AnekTponuTaHue
[vnana3oH HanpaXeHna NUTaHuA Tun HanpaxeHns DC

HanpsxeHue, MUH. 9,6V

HanpsaxeHue, makc. 60V
3almTa OT NepenontoCcoBKU uMeeTcA
HanpsxeHue nutaHua 12/24/48 V DC, 2 pesepBHbiXx BXxoaa
MoTpebnaemsbiii TOK 0,16 Anpn 24 B
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ceptudmkatbl U cooTBeTcTBME Tpeb6oraHusa no AMC

BapbiBoONacHble obnactun UL/cUL, knacc | pasgen 2, Bubpaumna
rpynnsl A, B, Cu D, ATEX,

30Ha 2 ExnAnCIIC T4 Ge

Hopma 6e3onacHocTu

Hopmbl no 9MC

no ctaHaapty IEC
60068-2-6

EN 55032, EN 55035,
EN 61000-6-4, EN
61000-6-2, CISPR 32,
FCC Part 15 Subpart B
Class A, IEC 61000-4-2
ESD: Contact: 6 kV; Air:

8 kV, IEC 61000-4-3 RS:
80 MHz to 1 Ghz: 10 V/
m, IEC 61000-4-4 EFT:
Power: 2 kV; Signal: 2
kV, IEC 61000-4-5 Surge:
Power: 2 kV; Signal: 2 kV,
IEC 61000-4-6 CS: 10V,

UL 508, EN 60950-1 IEC 61000-4-8
CeobogHoe nageHue Mo cTaHpgapTy CypoxoacTBo
IEC 60068-2-32 DNV
YnapHaa Harpyska no ctaHgapty IEC
60068-2-27
Knaccudukaumn
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ECLASS 9.0 19-17-01-06 ECLASS 9.1 19-17-01-06
ECLASS 10.0 19-17-04-02 ECLASS 11.0 19-17-04-02
ECLASS 12.0 19-17-04-02 ECLASS 13.0 19-17-04-02
JkonornyecKkoe cooTBeTcTBUe n3penua
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
CepTudmkartnbi
CepTtudmkatbl . .
ﬂ@us “@‘“ (=]
ATEX | orv |
LISTED 4 oMY 4
LISTED rorHAzLOC. CiD2 KOREANCERT
ROHS CooTBeTcTBOBaThH
UL File Number Search Cant UL
CepTtudmkat Ne (cULus) E141197
Howmep ceptudumkara (cULUSEX) E223527
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3arpysku

Opo6peHue / ceptudukar / pokymeHT o CC-Link IE Field Certificate
COOTBETCTBUU DNV certificate
ATEX certificate
KC certificate
EU Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity

TexHuyeckne gaHHbIe CAD data — STEP
Monb3oBaTenbckasa JOKyMeHTauua Hardware Installation Guide
Karanor Catalogues in PDF-format
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Akceccyapbl

Ethernet

e Moaxoaut ana Kat. 5 (go 100 Ml'u) u Kar. 6 (go 250
MTru, knacc E)

¢ Moaxoaut ana PoE+ (no ctaHgapTty IEEE 802.3at, IEEE
802.3bt, Tn 3 u 4)

e 3awmTa ana Bcex nap kabenen

¢ CoeaunHeHue yepes rHesga RJ45

* MeTannuuecknin kopnyc

OcHoBHbIE flaHHbIE ANA 3aKa3a

Tun VDATA CAT6 WcnonHeHne

Homep ana 3akd4$8590000 Kpenex moHTaxHol peiiku, 3awmta ot nepeHanpsxenus, Cat.6, PoE,
GTIN (EAN) 4050118153002 802.3 bt npu tune 1, 802.3 bt npu tune 2, 802.3 bt npu tune 3,
Kon. 1 Wr. 802.3 bt at Type 4

MpuemonepepnaTuuk SFP (gna nucnonbzoBanusa c kommytatopamu Basic-,Value- n PremiumLine)

) ¢ Moanepxmesaetr DDM (undposBoi anarHoCTUYECKUiA
= MOHUTOPUHT)
e CoBmecTtumocTsb ¢ IEEE 802.3z (texHonorua SPF gna
Gigabit Ethernet)
¢ CooteeTtctBue ctaHgapty IEEE 802.3u (texHonorua SPF
nna Fast Ethernet)
¢ CummeTpuyHble Bxoabl-Bbixoabl LVPECL (TexHonorua
SPF gnsa Gigabit Ethernet)
¢ CummeTpuuHble Bxoabl-Bbixoabl PECL (TexHonorusa SPF
nna Fast Ethernet)
* MHgukaTop pacno3HaBaHua curHanos TTL
* Bo3MOXHOCTb NofgkIto4YeHUsA BO BpemA paboTsl (ropadee
noAaknoYeHne)
* JlazepHoe n3genue knacca 1, cooTBeTcTBYIOLLEE
ctaHgapty EN 60825-1
* [lpumeHMoO ansa KoMmyTaTopoB NuMHeek Basic, Value n

Premium
OcHoBHble faHHbIe ANA 3aKa3sa
Tun |IE-SFP-1GLHXLC-T WcnonHeHne
Homep ana 3ak&sd6730000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40
GTIN (EAN) 4050118077728 °C..85°C
Kon. 1 Wr.
Tun |IE-SFP-1GLXLC WcnonHeHne
Homep ana 3akdé341510000 SFP Transceiver, 1000 M6wuTt/c, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, O
GTIN (EAN) 4050118029338 °C..60°C
Kon. 1 W
Tun |IE-SFP-1GLSXLC WcnonHeHne
Homep ans 3akd@ 1500000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 2 km, O °C...60
GTIN (EAN) 4050118029314 °C
Kon. 1 W
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Tun |E-SFP-1GLXLC-T WcnonHeHne
Homep ana 3akdé36720000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, -40
GTIN (EAN) 4050118077537 °C..85°C
Kon. 1 LW,
Tun |E-SFP-1GSXLC WcnonHeHue
Homep ana 3akd¥1490000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.55 km, O
GTIN (EAN) 4050118029512 °C..60°C
Kon. 1 LW
Tun |IE-SFP-1FELLC-T WcnonHeHne
Howmep ana 3akd£3 1480000 SFP Transceiver, 100 M6uTt/c, Singlemode, LC-Duplex, 80 km, -40
GTIN (EAN) 4050118029178 °C..85
Kon. 1 LW,
Tun |IE-SFP-1FESLC-T WcnonHeHne
Howmep ana 3akd#341470000 SFP Transceiver, 100 M6uTt/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40
GTIN (EAN) 4050118029420 °C..85°C
Kon. 1 LW,
Tun |E-SFP-1GLSXLC-T WcnonHeHne
Homep gna 3akéa67 10000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 2 km, -40
GTIN (EAN) 4050118077520 °C..85°C
Kon. 1 LW,
Tun |E-SFP-1GLHXLC WcnonHeHne
Homep ana 3ake341520000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, O
GTIN (EAN) 4050118029369 °C..60°C
Kon. 1 W,
Tun |E-SFP-1GSXLC-T WcnonHeHne
Homep gna 3akd&:36700000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.55 km, -40
GTIN (EAN) 4050118077261 °C..85°C
Kon. 1 W,
Tun |E-SFP-1FEMLC-T WcnonHeHne
Homep ana 3akdé341450000 SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 4 km, -40
GTIN (EAN) 4050118029192 °C..85°C
Kon. 1 W,

YcTaHOBOYHbIN KOMMIEKT ANA YCTaHOBKU B 19-A10MMOBbIEe CTOMKM

e [1nA MOHTa)a yCTPOWCTB, NpeHa3Ha4YeHHbIX 4nA
yctaHoBku Ha [INH-peiikax, B 19-010MMOBBLIX CTONKax

OcHOBHbIE flaHHbIE A1A 3aKa3a

Tun RM-KIT WcnonHeHne

Homep ana 3akdé341440000 KomnnekT gna MoHTaxa B ctoitke 19 groinmos
GTIN (EAN) 4050118029154

Kon. 1 LW,
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Akceccyapbl

YcTaHOBOYHbIN KOMMONEKT AnA YCTaAaHOBKU CTEHKHU

YCTaHOBOYHbI KOMIMJIEKT ANA anbTePHATUBHOIO MOHTaXxa
Ha CTeHKY KOMMOHEHTOB NpombiwieHHoro Ethernet,
npegHasHayeHHbIX Ana ycrtaHoBku Ha [INH-pelikax (tTuna
top-hat).

IE-WALLMOUNT-KIT-30MM gna ncnosnb3oBaHua C:

* KommyTaTopamu npomsiwneHHoro Ethernet cepuin 1E-
SW-BL0O5

IE-WALLMOUNT-KIT-46 VIM ana vcnonb3oBaHuUA C:

¢ KommyTaTtopamu npomsbiwieHHoro Ethernet cepuii 1E-
SW-BL06/BL08/VL05/VL08/VL09/VL16/PL06/
PLO8/PL09/PL10/PL16/PL18

* MeanakoHBepTepamu npombiwneHHoro Ethernet cepuii
IE-MC-VL

¢ KommyTaTtopamu npomsbiwnieHHoro Ethernet cepuii 1E-

WL-AP
OcHOBHbIE flaHHbIE A1A 3aKa3a
Tun |IE-WALLMOUNT-KIT-30MM WcnonHeHne
Homep ana 3ak&sa4450000 Habop ans HacTEHHOro MOHTaxa
GTIN (EAN) 4050118312300
Kon. 1 LW,
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